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SIDERTUL, S.A. DE C.V.

] GERDAU SIDERTUL

C.P. 11570 TEL. 5262-73-00

INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD
Ensayos Mecanicos y Quimicos

PLANTA:
CALLE 3 S/N, COL. INDEPENDENCIA TULTITLAN, EDO. DE MEXICO
C.P. 54900 TEL. FAX. 5894-08-99

AVENIDA PRESIDENTE MASARYK 111 302 CHAPULTEPEC MORALES DISTRITO FEDERAL

Esfuerzo de
Fluencia
Mpa kaf/mm2

Nuestro Colada Longitud
Pedido

Nitmero

Producto

Nthmero

Alargamié;\_tg
en 200 mm

17910

24/3une/2010

19091 109196 42 VARILLA 15.9 12.00M 0430 0960 0.032 0.019 460.00 46.90
19091 109323 42 VARILLA 15.9 6/8" 12.00M 0.390 1.070 0035 0.018 460.00 46.90
19091 109324 42 VARILLA 15.9 5/8" 12.00M 0390 1.050 0.035 0.024 462.00 47.10
19091 109376 42 VARILLA 16.9 5/8" 12.00M 0.410 1.080 0.033 0.017 474.00 48.30
19091 109377 42 VARILLA 15.9 5/8" 12.00M 0400 1.080 0036 0.021 460.00 46.90
19091 109378 42 VARILLA 15.9 518" 12.00M 0.390 1.030 0.037 0.018 452.00 46.10

Observaciones

Resistencia
a la Tensién
Mpa kafimm2

731.00 74.50
727.00 74.10
730.00 74.40
742.00 75.70
713.00 72.70
688.00 70.20
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Doblez
180°
3,5d Approved
3,5d Approved
3,5d Approved
3,5d Approved
3,5d Approved

35d

{\pproved

Remision No. 22556

Goéndola / Placas 088DF6

Pedido No. 8120

Ensayos realizados de acuerdo a las Normas:
(® NMX-C-407-ONNCCE-2001

Los resultados de ensayo cumplen con las Normas:
(® NMX-C-407-ONNCCE-2001

(® NMX-B-113-1981
O NMX-B-172-1988
O ASTM A 370 05

(® ASTM E 415 992

O NMX-B-252-1988

O NMX-B-254-1987

O ASTM A 6/A 6M 07

(O ASTM A 36/A 36M 05

O ASTM A 529/A 529M 05
(O ASTM A 615/A 615M 06a
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